湖 南 省 教 育 厅
转发《关于组织召开 2024年高校实验室

安全工作培训会的通知》

各高等学校：

教育部科学技术与信息化司、高等教育司定于 4月 26日 14:00

－17:30以线上线下相结合的方式召开“2024年高校实验室安全工

作培训会”，现将《教育部科学技术与信息化司、高等教育司关于

组织召开 2024年高校实验室安全工作培训会的通知》（以下简称

《通知》）转发你校，请你校组织实验室安全分管负责同志、职

能处室负责同志、二级学院分管领导、实验室安全管理人员、教

师等参加线上会议，人数不限。请于 4月 24日 15:00前扫描《通

知》中的二维码完成报名，4月 25日 16:00进行测试。报名方式、

网络直播测试等详见网址 aqhd.las.chaoxing.com。各高校要认真组

织相关人员参会，并将参会情况于 4月 29日前反馈教育厅科技处。

联系人：郭龙涛 联系电话：0731－85305027

邮箱：4739947@163.com

湖南省教育厅

2024年 4月 19日

mailto:4739947@163.com